J 9 05 ?О] 7

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ 115
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о коллегии

Министерства инвестиций и развития Свердловской области,

утвержденное приказом Министерства инвестиций и развития

Свердловской области от 27.05.2016 № 71

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», статьей 14 Областного
закона от 24 декабря 1996 года № 5 8-03 «Об исполнительных органах

государственной власти Свердловской области», Положением о Министерстве

инвестиций и развития Свердловской области, утвержденным постановлением

Правительства Свердловской области от 01.10.2014 № 850-ПП «О Министерстве
инвестиций и развития Свердловской области», в целях совершенствования

законодательства Свердловской области

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Положение о коллегии Министерства инвестиций и развития
Свердловской области, утвержденное приказом Министерства инвестиций и

развития Свердловской области от 27.05.2016 № 71 «Об утверждении Положения
о коллегии Министерства инвестиций и развития Свердловской области»,

следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Первым Заместителем Председателя Правительства
Свердловской области - Министром инвестиций и развития Свердловской

области» заменить словами «Министром инвестиций и развития Свердловской

области»;

2) в абзацах 1, 2 пункта 9 слова «Первый Заместитель Председателя
Правительства Свердловской области - Министр инвестиций и развития

Свердловской области» заменить словами «Министр инвестиций и развития

Свердловской области»;

3) в абзаце 3 пункта 9 слова «по представлению Первого Заместителя
Председателя Правительства Свердловской области - Министра инвестиций

и развития Свердловской области» заменить словами «по представлению

Министра инвестиций и развития Свердловской области»;

отпечатано для Министерства инвестиций и развития
Свердловской области . Заказ № 275/17 Тираж 500экз.

2

4) в пункте 19 слова «отдел территориального развития департамента

территориального развития и инфраструктурных проектов Министерства (далее -
отдел территориального развития)» заменить словами «отдел государственной

гражданской службы, кадровой и организационной работы, информационного

обеспечения (далее - организационный отдел)»;

5) в пункте 34 слова «отдел территориального развития» заменить словами
«организационный отдел».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(http://mir.midural.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр инвестиций и развития

Свердловской области Д.А. Нисковских

		2017-05-25T10:45:00+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"